青岛关于2008年注册会计师考试成绩有关问题的通知注册会

计师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/535/2021_2022__E9_9D_92_

E5_B2_9B_E5_85_B3_E4_c45_535580.htm 2008年度注册会计师

全国统一考试成绩已发布，现将有关事项通知如下： 一

、2008年注册会计师全国统一考试成绩查询方式 1.短信查询

方式： 移动手机用户写短信“5#准考证号”发至106211887，

即可查询； 2.168电话查询方式： 拨打16892834即可查询； 3.

网站查询方式： 登入山东注册会计师协会网

站www.sdicpa.org.cn，即可查询； 二、考试成绩合格的考生，

请持准考证及身份证到青岛市中华会计函校领取成绩通知单

。 三、需复核考试成绩的考生于2009年1月10日前，携带准考

证到青岛市中华会计函校申请，成绩核查费用为60元/科。 青

岛市中华会计函校地址：市南区登州路23号，咨询电话

：82729707 青岛市注册会计师考试办公室二○○八年十二月

二十四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com